
E- MAILE NAUCZYCIELI PRACUJĄCYCH 

W PRZEDSZKOLU 336  

  

Marta Grodzka- martagrodzka@eduwarszawa.pl  

Ewa Kowalska- EwaKowalska@eduwarszawa.pl  

Edyta Krejner- EKrejner@eduwarszawa.pl  

Małgorzata Kułakowska- MKulakowska@eduwarszawa.pl  

Katarzyna Legun- KLegun@eduwarszawa.pl  

Sylwia Lenarcik- sylwia.lenarcik@eduwarszawa.pl  

Monika Łagoda- MLagoda@eduwarszawa.pl  

Zuzannna Narkiewicz- ZNarkiewicz@eduwarszawa.pl  

Joanna Stecewicz- jstecewicz@eduwarszawa.pl  

Monika Wojtanowicz- MBujak@eduwarszawa.pl  

Monika Wolf- m.wolf@eduwarszawa.pl 

Ewa Wydrzyńska- e.wydrzynska@eduwarszawa.pl 

 

 

 

SPECJALIŚCI 

 

Izabela Łysik- Błaszczyk- ilysik@eduwarszawa.pl  

Karolina Reszka- K.Reszka@eduwarszawa.pl  

Monika Wojtanowicz- MBujak@eduwarszawa.pl  

Iwona Zakrzewska- IZakrzewska@eduwarszawa.pl 
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